
                 CZ.1.07/1.4.00/ 21.2490           
                                                          

VY_32_INOVACE_150_VOLBY_OBECNI 

 

Volby do obecního 

zastupitelstva 
 

Ročník: 9. 

Vzdělávací oblast: Člověk a společnost 

Vzdělávací obor: Občanská výchova 

Téma: Volby do obecního zastupitelstva 

Vytvořeno: 13.10.2011 

Anotace: Žáci do pracovního sešitu uvedou kdo může volit,kdo může být zvolen  

a doklady voliče.  

 

Základní škola a Mateřská škola Nikolčice, příspěvková organizace    Mgr.Lubomír Šlancar 

 

 



Úkolový list – volby do obecního zastupitelstva  

 

Obec Nikolčice 

 

Obec Diváky 

 
Obec Křepice 

 
 

Napiš jméno starosty: 
Obce Nikolčice 
Obce Diváky 
Obce Křepice 

 

 



Vyber správnou odpověď 

Volit může občan: 

1)  od 18 let 

2)  od 21 let 

3)  od 15 let 

 

Zvolen může být občan: 

1) od 15 let 

2) od 21 let 

3) od 18 let 

 

Dokladem voliče je :  

1) Řidičský průkaz  

2) Cestovní pas 

3) Občanský průkaz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zdroje obrázků: 
http://www.krepice.cz/images/bg/top.jpg 
http://www.divaky.cz/layout/img/header.jpg 
http://www.nikolcice.cz/data/3680.jpg 
 


